
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU

TEATAJA
29. detsember 196(1 Mr* 52 1* aastakäik

SISUKORD

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi otsus Vene NFSV kriminaal- 
ja kriminaalprotsessi koodeksi kehtestamisega seotud toimingute kohta.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu seadusandlike 
aktide kehtetuks tunnistamise kohta seoses Vene NFSV kohtukorralduse 
seaduse vastuvõtmisega.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu seadusandlike 
aktide kehtetuks tunnistamise kohta seoses Vene NFSV kriminaal- ja 
kriminaalprotsessi koodeksi vastuvõtmisega.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kirjanik N. M. Gribatšovi 
autasustamise kohta Lenini ordeniga.

$

119. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV seadustega ja 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustega ettenähtud trahvide 
ja teiste rahasummade suuruse kohta seoses hindade mastaabi muut­
misega ja praegu käibel oleva raha asendamisega uue rahaga.

П

120. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Poobuse autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

121. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus professor A. Siimon! 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

122. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade au­
tasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».





NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS
Vene NFSV kriminaal- ja kriminaalprotsessi koodeksi kehtestamisega

seotud toimingute kohta
Seoses Vene NFSV Ülemnõukogu Presiidiumi esildisega ja arvesta­

des, et 1. jaanuarist 1961 kehtestatakse Vene NFSV uus kriminaal- ja 
kriminaalprotsessi koodeks, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. NSV Liidu ja liiduvabariikide kriminaalseadusandluse aluste 6. pa­
ragrahvi alusel viia kohtute! 1. jaanuarist 1961 isikute karistusmäärad, 
kes õn süüdi mõistetud Vene NFS V territooriumil toimepandud kuritegude 
eest 1. jaanuarist 1961 kehtivuse kaotanuks tunnistatud NSV Liidu sea­
duste järgi, vastavusse Vene NFSV 27. oktoobri 1960. a. kriminaalkoo­
deksiga, kui selles koodeksis õn ette nähtud kergemad karistusmäärad.

2. Teha ülesandeks liiduvabariikide ülemnõukogude presiidiumidele 
kohustada liiduvabariikide siseministeeriume tagama otsuse teinud kõh­
tude vajalike andmete esitamise isikute kohta, kes õn süüdi mõistetud 
Vene NFSV territooriumil toimepandud kuritegude eest ja kannavad 
-karistust teistes liiduvabariikides.

NSV' Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimees L. BREŽNEV 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär M. GEORGADZE

Moskva, Kreml, 19. detsembril 1960.

NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
NSV Liidu seadusandlike aktide kehtetuks tunnistamise kohta seoses 

Vene NFSV kohtukorralduse seaduse vastuvõtmisega
Seoses Vene Nõukogude Föderatiivse Sotsialistliku Vabariigi kohtu­

korralduse seaduse vastuvõtmisega vastavalt NSV Liidu 11. veebruari 
1957 seadusele «Liiduvabariikide kohtukorraldus! käsitleva seadusandluse 
ning tsiviil-, kriminaal- ja protsessikoodeksi kehtestamise üleandmise 
kohta liiduvabariikide kompetentsi» ja NSV Liidu 25. detsembri 1958 sea­
duse «NSV Liidu, liidu- ja autonoomsete vabariikide kohtukorralduse sea­
duse aluste kinnitamise kohta» NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

Määrata, et all-loetletud NSV Liidu seadusandlikud aktid tunnista­
takse kehtetuks Vene Nõukogude Föderatiivse Sotsialistliku Vabariigi 
territooriumil vabariigi «Kohtukorralduse seäduse» kehtestamise momen­
dist:

1. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 15. juuli 1948 seadlusega 
(«NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1948, nr. 31) kinnitatud «Kohtunike 
distsiplinaarvastutuse määrustik» osas, mis puutub liiduvabariikide koh­
tute kohtunike distsiphnaarvastutusse;

2. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 14. augustist 1954 
«Presiidiumide moodustamisest liidu- ja autonoomsete vabariikide ülem- 
kohtute, krai- ja oblastikohtute ning autonoomsete oblastite kohtute koos­
seisus» («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1954, nr. 17);



3. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 4. augustist 1956 
«Krai- ja oblastikohtute õiguste laiendamisest ning kraide ja oblastite 
töörahva saadikute nõukogude juures olevate liiduvabariikide kohtu- 
ministeeriumide valitsuste kaotamisest» («NSV Liidu Ülemnõukogu Tea­
taja», 1956, nr. 16);

4. NSV Liidu seadus 11. veebruarist 1957 «NSV Liidu Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluse «Krai- ja oblastikohtute õiguste laiendamisest ning 
kraide ja oblastite töörahva saadikute nõukogude juures olevate liidu­
vabariikide kohtuministeeriumide valitsuste kaotamisest» kinnitamise 
kohta» («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1957, nr. 4);

5. NSV Liidu ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 17. augustist 1957 
«Muudatuste tegemisest NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1954. a. 
14. augusti seadluses «Presiidiumide moodustamisest liidu- ja autonoom­
sete vabariikide ülemkõhtute, krai- ja oblastikohtute ning autonoomsete 
oblastite kohtute koosseisus» ja 1955. a. 25. aprilli seadluses «Koli tuas j a de 
läbivaatamise korrast kohtute presiidiumides» («NSV Liidu Ülemnõukogu 
Teataja», 1957, nr. 17), välja arvatud selle seadluse 2. paragrahv.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimees L. BRE2NEV 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär IVI. GEORGADZE

Moskva, Kreml, 19. detsembril 1960.

NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
NSV Liidu seadusandlike aktide kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
Vene NFSV kriminaal- ja kriminaalprotsessi koodeksi vastuvõtmisega

Seoses Vene Nõukogude Föderatiivse Sotsialistliku Vabariigi krimi­
naal- ja kriminaalprotsessi koodeksi vastuvõtmisega ja. vastavalt NSV 
Liidu 11. veebruari 1957 seadusele «Liiduvabariikide kohtukorraldus! 
käsitleva seadusandluse ning tsiviil-, kriminaal- ja protsessikoodeksi keh­
testamise üleandmise kohta liiduvabariikide kompetentsi» ja NSV Liidu 
25. detsembri 1958 seaduse «NSV Liidu ja liiduvabariikide kriminaal­
seadusandluse aluste kinnitamise kohta» ja «NSV Liidu ja liiduvabariikide 
kriminaalkohtupidamise aluste kinnitamise kohta» NSV Liidu Ülemnõu­
kogu Presiidium otsustab:

Määrata, et all-loetletud NSV Liidu seadusandlikud; aktid tunnista­
takse kehtetuks Vene Nõukogude Föderatiivse Sotsialistliku Vabariigi 
territooriumil 1. jaanuarist 1961, see õn vabariigi kriminaal- ja kriminaal­
protsessi koodeksi kehtestamise momendist:

1. NSVL KTK ja RKN 17. juuli 1935 määruse «Piirivööndisse sõitmise 
ja seal elamise kohta» paragrahv 3 (LSKK, 1935, nr. 45, art. 377);

2. NSVL KTK ja RKN määrus 7. septembrist 1937 «NSVL KTK ja RKN 
17. juuli 1935 määruse «Piirivööndisse sõitmise ja seal elamise kohta», 
muutmisest» (LSKK 1937, ni. 59, art. 251);



3. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 9. aprillist 1941 «Kri­
minaalvastutuse kohta omavolilise kaubarongides sõitmise ja rongi häda­
piduriga omavolilise vajaduseta peatamise eest» («NSV Liidu Ülemnõu­
kogu Teataja», 1941, nr. 16);

4. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 2. maist 1943 «Vas­
tutuse kohta NSVL ordenite ja medalitega ja rinnamärkidega ebaseadus­
liku autasustamise ja ordenite, medalite ning rinnamärkide omastamise ja 
nende edasiandmise eest autasustatud isikute poolt teistele isikuile» 
(«NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1943, nr. 18);

5. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 4. juunist 1947 «Kri­
minaalvastutusest riigi- ja ühiskonnavara riisumise eest» («NSV Liidu 
Ülemnõukogu Teataja», 1947, nr. 19);

6. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 4. juunist 1947 
«Kodanike isikliku omandi kaitse tugevdamisest» («NSV Liidu Ülemnõu­
kogu Teataja», 1947, nr. 19);

7. NSV Liidu seadus 4. veebruarist 1648 «NSV Liidu Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluse «Kodanike isikliku omandi kaitse tugevdamisest» 
kinnitamise kohta» («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1948, nr. 6);

8. NSV Liidu seadus 4. veebruarist 1948 «NSV Liidu Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluse «Kriminaalvastutusest riigi- ja ühiskonnavara riisu­
mise eest» kinnitamise kohta» («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1948, 
nr. 6);

9. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 4. jaanuarist 1949 
«Kriminaalvastutuse tugevdamise kohta vägistamise eest» (ajaleht «Mos- 
kovski Bolševik» 6. jaanuarist 1949, nr. 4);

10. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 14. veebruarist 
1953 «Kriminaalvastutuse tugevdamise kohta ohutu töötamise eeskirjade 
rikkumise eest kivisöe- ja põlevkivikaevandustes» (NSV Liidu seaduste ja 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kogu, 1959. a. väljaanne);

11. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 10. jaanuarist 1955 
«Kriminaalvastutusest riigi- ja ühiskonnavara pisiriisumise eest» (NSV 
Liidu seaduste ja NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kogu, 
1959. a. väljaanne);

12. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 11. jaanuari 1955 seadluse 
«Vastutusest kultuuride kahjustamise eest kolhoosides ja sovhoosides» 
paragrahv 6 («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1955, nr. 1);

13. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 21. aprillist 1955 
«Kinnipidamiskohtadest ennetähtaegse ja tingimisi ennetähtaegse vabas­
tamise asjade kohtute poolt läbivaatamise korra kohta» (NSV Liidu sea­
duste ja NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kogu, 1959. a. 
väljaanne);

14. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 25. aprillist 1955 
«Kohtuasjade läbivaatamise korrast kohtute presiidiumides» («NSV Liidu 
Ülemnõukogu Teataja», 1955, nr. 7) muudatustega, mis õn tehtud NSV 
Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 17. augusti seadluse «Muudatuste tege­
misest NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1954. 14. augusti seadluses 
«Presiidiumide moodustamisest liidu- ja autonoomsete vabariikide ülem- 
kohtute, krai- ja oblastikohtute ning autonoomsete oblastite kohtute koos­



seisus» § 2 ja 1955. a. 25. aprilli seadluses «Kohtuasjade läbivaatamise 
korrast kohtute presiidiumides» («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 1957, 
nr. 17);

15. NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 5. oktoobri 1956 seadluse 
«Hulkuvate mustlaste töölesuunamise kohta» paragrahv 3 («NSV Liidu 
Ülemnõukogu Teataja», 1956, nr. 21);

16. NSV Liidu Ülemnõukogu 29. märtsi 1957 otsuse «NSV Liidu 
12. veebruari 1957 seaduse «Transpordikohtute likvideerimise kohta» 
rakendamise korrast» paragrahv 1 («NSV Liidu Ülemnõukogu Teataja», 
1957, nr. 8) osas, mis puutub kohtualluvuse määramisse.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimees L. BREŽNEV 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär M. GEORGADZE

Moskva, Kreml, 19. detsembril 1960.

NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 
Kirjanik N. M. Gribatšovi autasustamise kohta Lenini ordeniga
Seoses viiekümnenda sünnipäevaga ja märkides tema väljapaistvaid 

teeneid nõukogude kirjanduse arendamisel autasustada kirjanik Nikolai 
Matvei p. Gribatšovi Lenini ordeniga.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimees L. BREŽNEV 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär VL GEORGADZE

Moskva, Kreml, 19. detsembril 1960.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 
Eesti NSV seadustega ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
seadlustega ettenähtud trahvide ja teiste rahasummade suuruse 
kohta seoses hindade mastaabi muutmisega ja praegu käibel 
oleva raha asendamisega uue rahaga

Seoses NSV Liidu ülemnõukogu 1960. aasta 7. mai otsusega «Hin­
dade mastaabi muutmise ja praegu käibel oleva raha asendamise kohta 
uue rahaga» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kehtestada, et Eesti NSV seadustega ja Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadlustega ettenähtud trahvide ja teiste rahasummade suu­
rused kuuluvad alates 1961. aasta 1. jaanuarist vähendamisele Ю korda.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRONO EL

Tallinn, 22. detsembril 1960.



II

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
t ОЛ Sm. V. Poobus© autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
Iävf Presiidiumi aukirjaga

Seoses viiekümnenda sünnipäevaga ja kauaaegse ning laitmatu töö 
eest tervishoiuorganites autasustada Eesti NSV tervishoiu ministri ase­
täitjat sm. Vladimir Ivani p. Poobus! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. E1CHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn. 22. detsembril 1960.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
tOI Professor A. Siimon! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
fi£I Presiidiumi aukirjaga

Seoses kuuekümnenda sünnipäevaga ja kauaaegse viljaka töö eest 
aianduse arendamisel Eesti NSV-s autasustada Polli Katsebaasi direktorit, 
Eesti NSV teenelist teadlast professor Aleksander Mihkli p. Simonit 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL 

Tallinn, 22. detsembril 1960.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
tOO Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 18. augusti 1944. a. seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 

.kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Ratassepp, Elviira Augusti t. — koduperenaine Järve külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
2. Šabaturlna, Zoja Antoni t. — tööline Kiviõli linnas.

Räpina rajoon
3. Järvetar, Tatjana Vassili t. — kolhoosnik «Ühistöö» kolhoosis.



В. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Põltsamaa rajoon

1. Pihlak, Magda Peetri t. — kolhoosnik V. I. Lenini nimelises kolhoosis.
2. Võsu, Helga Sergei t. — koduperenaine Puurmani külanõukogus.

Rakvere rajoon
3. Jõemets, Vaike Roberti t. — koduperenaine Viru-Nigula külanõu­

kogus.
Valga rajoon

4. Saarmann, Armilda Karli t. — Priipalu sidejaoskonna juhataja.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
к u us last

I j ärgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Mühina, Albertina Ivani t. — tööline Maardu Keemiakombinaadis.
Jõgeva rajoon

2. Sitska, Emilie Arturi t. — tööline Jõgeva linnas.
Kohtla-Järve linn

3. Kaarma. Vekla Johannese t. — kolhoosnik «Sädeme» kolhoosis.
Põltsamaa rajoon

4. Pälsing, Aino Ernsti t. — kolhoosnik «Punalipu» kolhoosis.
Tartu rajoon

5. Rastšotnova, Matrjona Jegori t. — koduperenaine Peipsiääre küla­
nõukogus.

Valga rajoon
6. Rõõm, Helju Jaagu t. — kolhoosnik «Üksmeele» kolhoosis.

Võru rajoon
7. Hinn, Liivia Osvaldi t. — kolhoosnik «Koidu» kolhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Abja rajoon

1. Palkmets, Leida Arturi t. — tööline Kurvitsa sovhoosi Muri osakonnas.
Harju rajoon

2. Reinomägi, Õie Ivani t. — koduperenaine Kolga külanõukogus.
3. Verismaa, Olga Anissimi t. — kolhoosnik «Oktoobri Võidu» kol­

hoosis.
Hiiumaa rajoon

4. Koppel, Salme Mihkli t. — tööline Putkaste sovhoosis.
5. Teras, Helga Gustavi t. — teenistuja Kärdla linnas.



Kingissepa rajoon
6. Rauk, Amanda Peetri t. — kolhoosnik «Majaka» kolhoosis»

Kohtla-Järve linn
7. Jegorova, Anna Ivani t. — koduperenaine Viivikonna alevis.

Lihula rajoon
8. Ponomarenko, Henda Vassili t. — tööline Oidremaa sovhoosis.

Paide rajoon
9. Maitseva, Valentina Aleksandri t. — tööline Udeva sovhoosis.

Rakvere rajoon
10. Äntonova, Elsa Gustavi t. — kolhoosnik «Viisnurga» kolhoosis. ■'

Räpina rajoon
11. Kalda, Leida Viido t. — koduperenaine Mehikoorma külanõukogus.

Tallinna Unn
12. Parker, Ellen Gustavi t. — tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
13. Janus, Nadežda Nikolai t. — kolhoosnik Pala kolhoosis.
14. Siimo, Laine Johannese t. — kolhoosnik «Uue Eili» kolhoosis.

Võru rajoon
15. Jarusova, Olga Ivani t. — tööline Misso sovhoosis.
16. Kallasmaa, Bethi — koduperenaine Vastseliina külanõukogus.
17. Raudvassar, Irene-Marilla Pauli t. — koduperenaine Lasva külanõu­

kogus.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees j. E1CHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 22. detsembri! 1960.



.

'

i

.

.

j



Пролетарии всех стран, соединяйтесь!

gl ВЕДОМОСТИ
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА

ЭСТОНСКОЙ СОВЕТСКОЙ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
/

29 декабря 1960 г. № 52 Год издания 1-й

СОДЕРЖАНИЕ

Постановление Президиума Верховного Совета СССР о мероприятиях, 
связанных с введением в действие Уголовного и Уголовно-процессуаль­
ного кодексов РСФСР.

Указ Президиума Верховного Совета СССР о признании утратившими 
силу законодательных актов СССР в связи с принятием Закона о судо­
устройстве РСФСР.

Указ Прези,диума Верховного Совета СССР о признании утратившими 
силу законодательных актов СССР в связи с принятием Уголовного и 
Уголовно-процессуального кодексов РСФСР.

Указ Президиума Верховного Совета СССР о награждении писателя 
Грибачева Н. М. орденом Ленина.

I.
119. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о размерах штра­

фов и других денежных сумм, предусмотренных законами Эстонской 
ССР и указами Президиума Верховного Совета Эстонской ССР, в связи 
с изменением масштаба цен и заменой ныне обращающихся денег но­
выми деньгами.

И

120. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
тов. Побуса В. И. Почетной грамотой Президиума Верховного Совета 
Эстонской ССР.

121. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
профессора Сиймона А. М. Почетной грамотой Президиума Верхов­
ного Совета Эстонской ССР.

122. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
многодетных матерей орденами «Материнская слава» и медалями 
«Медаль материнства».



x

.

.

.



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР

О мероприятиях, связанных с введением в действие Уголовного и 
Уголовно-процессуального кодексов РСФСР

В связи с представлением Президиума Верховного Совета РСФСР 
и учитывая, что с 1 января 1961 года вводятся в действие новые Уголов­
ный и У головно-проце ссу альный кодексы РСФСР, Президиум Верхов­
ного Совета СССР постановляет:

1. На основании статьи 6 Основ уголовного законодательства 
Союза ССР и союзных республик судам привести с 1 января 1961 года 
меры наказания лицам, осужденным по законам СССР, признанным 
утратившими с 1 января 1961 года силу, за преступления, совершен­
ные на территории РСФСР, в соответствие с Уголовным кодексом 
РСФСР от 27 октября 1960 года, если этим кодексом предусматрива­
ются более мягкие меры наказания.

2. Поручить Президиумам Верховных Советов союзных респуб­
лик обязать министерства внутренних дел союзных республик обеспе­
чить представление судам, вынесшим приговоры, необходимых, дан­
ных о лицах, осужденных за преступления, совершенные на террито­
рии РСФСР и отбывающих наказание в других союзных республиках.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР Л. БРЕЖНЕВ 
Секретарь Президиума Верховного Совета СССР М. ГЕОРГАДЗЕ

Москва, Кремль. 19 декабря 1960 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР

О признании утратившими силу законодательных актов СССР 
в связи с принятием Закона о судоустройстве РСФСР

В связи с принятием Закона о судоустройстве Российской Совет­
ской Федеративной Социалистической Республики в соответствии с 
Законом СССР от 11 февраля 1957 года «Об отнесении к ведению 
союзных республик законодательства об устройстве судов союзных 
республик, принятия гражданского!, уголовного и процессуальных ко­
дексов» и Законом СССР от 25 декабря 1958 года «Об утверждении 
Основ законодательства о судоустройстве Союза ССР, союзных и 
автономных республик» Президиум Верховного Совета СССР поста­
новляет:

Установить, что нижеуказанные законодательные акты СССР счи­
таются утратившими силу на территории Российской Советской Феде­
ративной Социалистической Республики с момента введения в дейст­
вие Закона о судоустройстве республики:



1. Положение «О дисциплинарной ответственности судей», 
утвержденное Указом Президиума Верховного Совета СССР от 
15 июля 1948 г. (Ведомости Верховного Совета СССР, 1948 г., № 31) в 
части, касающейся дисциплинарной ответственности судей судов 
союзных республик;

2. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 14 августа 
1954 г. «Об образовании президиумов в составе Верховных судов 
союзных и автономных республик, краевых, областных судов к судов 
автономных областей» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1954 г., 
№> 17);

3. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 4 августа 1956 г. 
«О расширении прав краевых, областных судов и упразднении управ­
лений министерств юстиции союзных республик при краевых, област­
ных Советах депутатов трудящихся» (Ведомости Верховного Совета 
СССР, 1956 г., № 16);

4. Закон СССР от 11 февраля 1957 г. «Об утверждении Указа Пре­
зидиума Верховного Совета СССР «О расширении прав краевых, об­
ластных судов и упразднении управлений министерств юстиции союз­
ных республик при краевых, областных Советах депутатов трудящих­
ся» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1957 г., № 4);

5. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 17 августа 1957 г. 
«О внесении изменений в Указы Президиума Верховного Совета СССР 
от 14 августа 1954 года «Об образовании президиумов в составе Вер­
ховных судов союзных и автономных республик, краевых, областных 
судов и судов автономных областей» и от 25 апреля 1955 года «О по­
рядке рассмотрения дел президиумами судов» (Ведомости Верховного 
Совета СССР, 1957 г., № 17), кроме статьи 2 этого Указа.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР Л. БРЕЖНЕВ 
Секретарь Президиума Верховного Совета СССР М. ГЕОРГАДЗЕ

Москва, Кремль. 19 декабря 1960 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР

О признании утратившими силу законодательных актов СССР 
в связи с принятием Уголовного и Уголовно-процессуального

кодексов РСФСР
В связи с принятием Уголовного и Уголовно-процессуального ко­

дексов Российской Советской Федеративной Социалистической Рес­
публики в соответствии с Законом СССР от 11 февраля 1957 года «Об 
отнесении к ведению союзных республик законодательства об устрой­
стве судов союзных республик, принятия гражданского, уголовного и 
процессуальных кодексов» и Законами СССР от 25 декабря 1958 года 
«Об утверждении Основ уголовного законодательства Союза ССР и 
союзных республик» и «Об утверждении Основ уголовного судопро­
изводства Союза ССР и союзных республик» Президиум Верховного 
Совета СССР постановляет:



Установить, что нижеуказанные законодательные акты СССР счи­
таются утратившими силу на территории Российской Советской Феде­
ративной Социалистической Республики с 1 января 1961 года, to есть 
с момента введения в действие Уголовного и Уголовно-процессуаль­
ного кодексов республики:

1. Статья 3 постановления ЦИК и Совнаркома СССР от 17 июля 
1935 г. «О въезде и проживании, в пограничных полосах» (СЗ СССР, 
1935 г., № 45, ст. 377);

2. Постановление ЦИК и Совнаркома СССР от 7 сентября 1937 г. 
«Об изменении постановления ЦИК и СНК СССР от 17 июля 1935 года 
«О въезде и проживании в пограничных полосах» (СЗ СССР, 1937 г., 
№ 59, ст. 251);

3. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 9 апреля 1941 г. 
«Об уголовной ответственности за самовольный проезд в товарных 
поездах и за самовольную без надобности остановку поезда стоп-кра­
ном» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1941 г., № 16);

4. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 2 мая 1943 г. «Об 
ответственности за незаконное награждение орденами и медалями 
СССР и нагрудными знаками, за присвоение орденов, медалей и на­
грудных знаков и передачу их награжденными лицами другим лицам» 
(Ведомости Верховного Совета СССР, 1943 г., № 18);

5. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 4 июня 1947 г. 
«Об уголовной ответственности за хищение государственного и об­
щественного имущества» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1947 г., 
№ 19);

6. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 4 июня 1947 г. 
«Об усилении охраны личной собственности граждан» (Ведомости 
Верховного Совета СССР, 1947 г., № 19);

7. Закон СССР от 4 февраля 1948 г. «Об утверждении Указа Пре­
зидиума Верховного Совета СССР «Об усилении охраны личной соб­
ственности граждан» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1948 г., 
№ 6);

8. Закон СССР от 4 февраля 1948 г. «Об утверждении Указа Пре­
зидиума Верховного Совета СССР «Об уголовной ответственности за 
хищение государственного и общественного имущества» (Ведомости 
Верховного Совета СССР, 1948 г., № 6);

9. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 4 января 1949 г. 
«Об усилении уголовной ответственности за изнасилование» (газета 
«Московский большевик» от 6 января 1949 г., № 4);

10. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 14 февраля 
1953 г. «Об усилении уголовной ответственности за нарушение правил 
безопасного ведения работ в угольных и сланцевых шахтах» (Сборник 
законов СССР и указов Президиума Верховного' Совета СССР, изд. 
1959 г.);

11. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 10 января 1955 г. 
«Об уголовной ответственности за мелкое хищение государственного 
и общественного' имущества» (Сборник законов СССР и указов Пре­
зидиума Верховного Совета СССР, изд. 1959 г.);



12. Статья 6 Указа Президиума Верховного Совета СССР от И ян­
варя 1955 г. «Об ответственности за потравы посевов в колхозах и 
совхозах» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1955 г., № 1);

13. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 21 апреля 1955 г. 
«О порядке рассмотрения судами дел о досрочном и условно-досроч­
ном освобождении из мест заключения» (Сборник законов СССР и 
указов Президиума Верховного Совета СССР, изд. 1959 г.);

14. Указ Президиума Верховного Совета СССР от 25 апреля 1955 г. 
«О порядке рассмотрения дел президиумами судов» (Ведомости Вер­
ховного Совета СССР, 1955 г., № 7) с изменениями, внесенными: 
статьей 2 Указа Президиума Верховного Совета СССР от 17 августа 
1957 г. «О внесении изменений в Указы Президиума Верховного Со­
вета СССР от 14 августа 1954 года «Об образовании президиумов в 
составе Верховных судов союзных и автономных республик, краевых, 
областных судов и судов автономных областей» и от 25 апреля 
1955 года «О порядке рассмотрения дел президиумами судов» (Ведо­
мости Верховного Совета СССР, 1957 г., № 17);

15. Статья 3 Указа Президиума Верховного' Совета СССР от 5 ок­
тября 1956 г. «О приобщении к труду цыган, занимающихся бродяж­
ничеством» (Ведомости Верховного Совета СССР, 1956 г., № 21);

16. Статья 1 постановления Президиума Верховного Совета СССР 
от 29 марта 1957 г. «О порядке применения Закона СССР от 12 фев­
раля 1957 г. «Об упразднении транспортных судов» (Ведомости Вер­
ховного Совета СССР, 1957 г., № 8) .в части, касающейся определения 
подсудности.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР Л. БРЕЖНЕВ 

Секретарь Президиума Верховного Совета СССР М. ГЕОРГАДЗЕ

Москва, Кремль. 19 декабря 1960 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР

О награждении писателя Грибачева Н. М. орденом Ленина
В связи с пятидесятилетием со дня рождения и отмечая выдаю­

щиеся заслуги в развитии советской литературы, наградить писателя 
Грибачева Николая Матвеевича орденом Ленина.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР Л. БРЕЖНЕВ 
Секретарь Президиума Верховного Совета СССР М. ГЕОРГАДЗЕ

Москва, Кремль. 19 декабря 1960 г.



I

УКАЗ-
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О размерах штрафов и других денежных сумм, предусмотрен­
ных законами Эстонской ССР и указами Президиума Верхов­
ного Совета Эстонской ССР, в связи с изменением масштаба 
цен и заменой ныне обращающихся денег новыми деньгами

В связи с Постановлением Верховного Совета Союза ССР от 
7 мая 1960 года «Об изменении масштаба цен и замене ныне обращаю­
щихся денег новыми деньгами» Президиум Верховного Совета Эстон­
ской ССР постановляет:

Установить, что размеры штрафов и других денежных сумм, пред­
усмотренных законами Эстонской ССР и указами Президиума Вер­
ховного Совета Эстонской ССР, подлежат с 1 января 1961 года умень­
шению в 10 раз.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 22 декабря 1960 г.

II

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

|АЛ О награждении тов. Побуса В. И. Почетной грамотой Прези- 
диума Верховного Совета Эстонской ССР

В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за долголетнюю и 
безупречную работу в органах здравоохранения наградить замести­
теля Министра здравоохранения Эстонской ССР тов. Побуса Влади­
мира Ивановича Почетной грамотой Президиума Верховного Совета 
Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 22 декабря 1960 г.



УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О награждении профессора Сиймона А. М. Почетной грамотой 
Президиума Верховного Совета Эсгонской ССР

В связи с шестидесятилетием со дня рождения и за долголетнюю 
плодотворную работу по развитию садоводства в Эстонской ССР на­
градить директора Поллиской экспериментальной базы, заслуженного 
деятеля науки Эстонской ССР профессора Сиймона Александра Мих- 
келевича Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстон­
ской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 22 декабря 1960 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

122 О награждении многодетных матерей орденами «Материнская 
слава» и медалями «Медаль материнства»

На основании Указа Президиума Верховного Совета Союза ССР 
от 18 августа 1944 г. наградить от имени Президиума Верховного Со­
вета Союза ССР:
А. Матерей, родивших и воспитавших восемь детей

орденом «Материнская слава» II степени
По Йыгеваскому району

1. Ратассепп Эльвийру Аутустовну — домашнюю хозяйку, Ярвеский 
сельсовет.

по городу Кохтла-Ярве
2. Шабатурину Зою Антоновну — работницу, город Кивиыли.

По Ряпинаскому району
3. Ярвегар Татьяну Васильевну — колхозницу колхоза «Юхистёэ».

Б. Матерей, родивших и во спи тавш их семь детей
орденом «Материнская слава» III степени 

По Пыльтсамааскому району
1. Пихлак Магду Пээтероену — колхозницу колхоза имени В. И. Ле­

нина.
2. Вызу Хельгу Сергеевну — домашнюю хозяйку, Пуурманиский 

сельсовет.
По Ракверескому району

.3. Тыэметс Байке Робертовну — домашнюю хозяйку, Виру-Нигула- 
ский сельсовет.



По Валгаскому району
4. Саарманн Армильду Карловну — заведующую Прийпалуским 

участком связи.

В. Матерей, родивших и воспитавших шесть детей 
медалью «Медаль материнства» I степени 

По Харьюскому району
1. Мухину Альбертину Ивановну — работницу Маардуского химком­

бината.
По Йыгеваскому району

2. Ситска Эмилие Артуровну — работницу, город Йыгева.
По городу Кохтла-Ярве

3. Каарма Вельду Иоханнесовну — колхозницу колхоза «Сяде».
По Пыльтсамааскому району

4. Пяльсинг Айно- Эрнстовну — колхозницу колхоза «Пуналшш».
По Тартускому району

5. Расчетнову Матрену Егоровну — домашнюю хозяйку, Пейпсиээре- 
ский сельсовет.

По Валгаскому району
6. Рыым Хелью Яаковну — колхозницу колхоза «Юксмээль».

По Вырускому району
7. Хинн Лийвию Освальдовну — колхозницу колхоза «Койт».

Г. Матерей, родивших и воспитавших пять детей
медалью «Медаль материнства» II степени 

По Абьяскому району
1. Палькметс Лейду Артуровну — работницу отделения «Мури» сов­

хоза «Курвитса».
По Харьюскому району

2. Рейномяги Ыйе Ивановну — домашнюю хозяйку, Кольгаский сель­
совет.

3. Верисмаа Ольгу Анисимовну — колхозницу колхоза «Октообри 
Выйт».

По Хийумааскому району
4. Коппель Сальме Михкелевну — работницу совхоза «Путкасте».
5. Терас Хельгу Густавовну — служащую, город Кярдда.

По Кингисеппскому району
6. Раук Аманду Пээтеровну — колхозницу колхоза «Маякас».

По городу Кохтла-Ярве
7. Егорову Анну Ивановну — домашнюю хозяйку, поселок ВийвиконД.

По Лихуласкому району
8. Пономаренко Хенду Васильевну — работницу совхоза «Ойдремаа».

По Пайдескому району
9. Мальцеву Валентину Александровну — работницу совхоза 

«Удева».



По Ракверескому району
Ю. Антонову Эльзу Густавовну — колхозницу колхоза «Вийснурк».

По Ряпинаскому району
11. Кальда Лейду Вийдовну — домашнюю хозяйку, Мехикоормаский 

сельсовет.
По городу Таллину

12. Паркер Эллен Густавовну — работницу, Морской район.
По Тартускому району

13. Янус Надежду Николаевну — колхозницу колхоза «Пала».
14. Сиймо Лайне Иоханнесовну — колхозницу колхоза «Уус Элу».

По Вырускому району
15. 51русову Ольгу Ивановну — работницу совхоза «Миссо».
16. Калласмаа Бети — домашнюю хозяйку, Вастселийнаский сельсовет.
17. Раудвассар Ирене-Мариллу Пауловну — домашнюю хозяйку, Лас- 

ваский сельсовет.
Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 22 декабря 1960 г.

Väljaandja: Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.
1,25 trükipoognat. Trükkimisele antud 28. detsembril 1960. Tellimise nr. 891.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Президиум Верховного Совета Эстонской ССР.

1,25 печ. листа. Сдано в печать 28 декабря 1960 г. Заказ № 891.
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

МВ-09904.
~~ EESTI "—-—< Ä-2J-0 ?

ь sздАмдтикоои Raamatupalat


